
Oprogramowanie faksowe 

dla biznesu, od ekspertów 

faksowania

Faksowanie bez opuszczania 

biurka

Rozszerzona funkcjonalność 

dzięki
tworzeniu i emailowaniu PDF

Ogromna ilość funkcji
• Intuicyjny klient faksowy z książką
adresową, powiadomieniami w pasku 

narzędzi systemowych, przeglądarką faksów i 

wieloma innymi
• Bramka Email Gateway, dzięki której 

Equisys jest marką, której ufają faksowanie jest tak proste jak wysyłanie 

emailiklienci na całym świecie. Firma 
• Opcjonalny dodatek FaxBroadcast do   

dostarczyła rozwiązania do wysyłania faksów do ogromnych baz 

tworzenia, dostarczania i odbiorców
• Automatyczna konwersja faksówzarządzania dokumentami do 65 
przychodzących do formatu PDF, faksy 

000 klientów. Oprogramowanie można przekierować do każdego
Jeżeli posiadasz system IP phone, • Korzystanie z książek adresowychEquisys’a jest znane z tego, że jest 

Outlooka, lub własnych książekmożesz użyć Zetafax do wysyłania i 
stabilne i łatwe do zarządzania. publicznych i prywatnych a także ODBC

odbierania faksów bez potrzeby • Automatyczny ‘Failover’, dzięki czemu faksy Flagowy produkt jakim jest sieciowy 
są wysyłane przez serwer zapasowy w zamawiania dodatkowych linii

serwer faksowy Zetafax zdobył wiele 
przypadku awariitelefonicznych lub instalacji kart 
• Tańsze połączenia, m.in dzięki wysyłaniu nagród i został wdrożony w 106 

faksowych.
poza godzinami szczytukrajach dzięki sieci partnerów.
• Automatyczne i ręczne sposoby
Przekierowania faksów przychodzących 

(także poprzez usługę ISDN DDI/MSN)

Zetafax umożliwia przekierowanie Zaprojektowany do pracy z istniejącą
przychodzących faksów dzięki DDI i infrastrukturą w firmie

• Pełna integracja z Microsoft ExchangeDTMF. Oznacza to, że można 
i Lotus Domino

wysyłać faksy bezpośrednio do i z • Wsparcie dla najnowszych platform
Microsoft, w tym Exchange 2007, Windows komputera. Dowolny dokument 
Vista i Office 2007

wysyła się tak łatwo, jak w • Możliwość faksowania kliknięciem myszy z 

aplikacji Microsoft Officeprzypadku emaila.
• Moduł API umożliwiający
integrację Zetafax z innymi aplikacjami
• Czytanie i pisanie faksów z dowolnego
komputera z siecią, dzięki Web Client

System można rozszerzyć do 

Zetafax Duo, który łączy siłę 

Zetadocs PDF i Zetafax.
Zetafax Duo konwertuje każdy 

dokument do PDF i wysyła faksem Wysyłanie faksu intuicyjnym klientem
Zetafax, to kilka kliknięć myszkąlub emailem.

Współracuje z istniejącą 
infrastrukturą

Dla każdej firmy

(Intel, Eicon) a także modemy V.34 i 

rozwiązania Fax Over IP.

Systemy Zetafax rozpoczynają się 

od systemów dla 5 użytkowników i 

mogą być skalowane do dowolnej 

ilości użytkowników wielu 

lokalizacjach i działach. Zetafax 

łatwo zainstalować, jest intuicyjny w 

użytkowaniu i wymaga jedynie 

minimalnego wsparcia 

technicznego.

Zetafax posiada w standardzie 

obsługę 2 linii faksowych. Na 

jednym serwerze można obsługiwać 

do 200 linii. Oprogramowanie 

wspiera karty faksowe analogowe i 

cyfrowe firm Brooktrout, Dialogic 

Zetafax został zaprojektowany tak, 
aby integrował się z istniejącymi 
systemami IT. Na przykład, do 
faksowania możesz używać książki 
adresowej programu do poczty 
email.
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Zetafax: rozwiązanie faksowe dla firm



Intuicyjny i łatwy do zarządzaniaIntegracja z popularnymi 

aplikacjami

Integracja dla ISV

Pełne wsparcie

Łatwe zarządzanie i niskie koszty 
administrowaniaMożesz zainstalować Zetafax na 
• W pełni skalowalny, obsługuje do 20 linii wszystkich maszynach w sieci z Zetafax pozwala na wysyłanie i na jednym serwerzejednego komputera, dzięki Windows 
• Wspiera wiele urządzeń faksowych, w odbieranie faksów tak jak email. 

Group Policy. Dodatkowo wsparcie dla 
tym modemy V.34, adaptery ISDNIntegruje się zarówno z Microsoft Active Directory minimalizuje potrzeby i inteligentne karty faksowe Cantata

administracyjne. Kiedy Zetafax jestExchange i Lotus Domino jak i Dialogic, oraz centralki IP z obsługą
zainstalowany, moduł Zetafax Update i z innymi systemami SMTP. protokołu T.38 

• Wsparcie Windows Group Policy Service powiadamia o nowych 
umożliwiapoprawkach i aktualizacjach serwera i Aby zautomatyzować faksowanie z 
instalację wielu klientów Zetafax z jednej, klientów, dzięki czemu system jest innych aplikacji takich jak CRM czy 
centralnej lokalizacjizawsze aktualny.

systemów księgowych. Istnieje • Integracja z Active Directory oznacza, że 
nie jest potrzebna rekonfiguracja klienta na możliwość skorzystania z modułu 
stacji roboczej

Jeżeli jesteś producentem Zetafax API, który został stworzony • Moduł Automatic Update Service
oprogramowania (ISV), możesz zaszyć aby tworzyć drobne aplikacje i dodatki zapewnia aktualność komponentów
technologię faksową Equisys’a w systemu faksowegodo istniejących systemów przy pomocy 

• Zaawansowane zarządzanie kolejkami: swojej aplikacji. Dzięki temu 
języka C lub jako COM (Visual Basic, 

priorytety, przerywanie i ponaglanie faksówzwiększysz wartość swojego 
C++, .NET itp.). • Filtr spamu faksowegooprogramowania i marki. Moduł 

Zetafax CommsEngine pozwala
na dodanie nowych funkcji, które 

Posiadacze Zetafax mają dostęp do wyróżnią Twój produkt. Integracja jest 
bardzo prosta i pozwala na włączenie bogatego źródła porad technicznych 
faksowania w bardzo krótkim czasie.poprzez stronę internetową Zetafax 

Knowledge Base, lub przez telefon i 

email kontaktując się z 

doświadczonymi zespołami techników

Wysyłanie faksu przez Zetafax Email
Gateway jest tak proste jak wysyłanie
emaila.
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Rozszerz Zetafax przy pomocy Zetafax Corporate Edition add-on
dodatków

Pakiety licencji użytkowników

Moduł konwersji dokumentów
Dlaczego warto kupić Zetafax

Bramka Zetafax SMS

Dodatkowe linie

 API Toolkit

Następny krok

W dużych firmach z niewielką ilością
Zetafax Server:użytkowników, ten moduł daje 
Windows Server 2008 (32 bit & 64 bit),dostęp do automatycznej funkcji 
Windows Server 2003 (32 bit & 64 bit),

Kiedy firma się rozrośnie, można ‘Failover’, obsługi klastrowanych 
Microsoft Small Business Server 2003 

dokupić licencje w pakietach po 5, serwerów Microsoft Exchange (32 bit & 64 bit), Windows Vista 
10, 25, 50 lub 100. servers, subdomen Windows Business, Enterprise lub Ultimate 

i Least Cost Routing. Edition (32 bit & 64 bit), Windows XP 
Professional (32 bit).

Konwersja ponad 250 formatów do 
Zetafax Client:pliku TIFF, zrozumiałego przez • Pierwsza wersja w 1991, Zetafax 
Windows Vista Business, Enterprise lubmaszyny faksowe. jest używany w 65 000 firmach w 
Ultimate Edition (32 bit & 64 bit), 106 krajach
Windows XP Professional (32 bit).

• Faksowanie przy pomocy Zetafax 
Windows Terminal Services lub Citrix

Moduł pozwala na wysyłanie i jest 5 razy szybsze niż ze Presentation Server 4 and 4.5 z 
odbieranie wiadomości tekstowych z standardową maszyną. Windows Server 2008 (32 bit & 64 bit) 
telefonów komórkowych. Idealne do • Faksy mogą być kierowane lub Windows Server 2003 (32 bit & 64 

bit).przypominania o ważnych datach bezpośrednio do komputera razem z 
klientom i pracownikom. Wymaga emailem.

Integracja z  Microsoft Office Outlookmodemu GSM. • Instalacja i konfiguracja jest 
wersja 2003 & 2007, Lotus Notes 6, 6.5, szybka i łatwa.
7 & 8 i systemy emailowe SMTP .Po instalacji sytem powiadamia
Wspiera załączniki PDF w wersji 1.2-1

Przy większym obciążeniu linii o pojawieniu się nowych poprawek.
faksowych można rozszerzyć • Szkolenie zajmuje kilka minut. Zetafax Email Gateway:
system Zetafax dodając Intuicyjn klient pozwala na Microsoft Exchange Server 2003 & 2007
licencje na obsługę kolejnych linii organizację faksów z Microsoft Office Outlook wersje 2003 

& 2007. Lotus Domino 6, 6.5, 7 & 8.faksowych. Wymaga dodatkowych w sposób efektywny i szybki.
Systemy emailowe SMTP .kart lub modemów faksowych. • Pełna integracja z Microsoft 

Exchange i Lotus Domino oznacza, 
Urządzenia faksowe:że możesz zarządzać faksy i emaile 
Modemy klasy 1 i 2, aktywne kontroleryIntegracja Zetafax z istniejącym w jednej aplikacji.
ISDN, terminale ISDN, inteligentne karty

oprogramowaniem jak CRM lub • Wsparcie i podpowiedzi techniczne 
faksowe, oprogramowanie zarządzające

księgowy. Automatyzacja wysyłania i są dostępne na stronie Equisys, połączeniami IP (wraz z centralą Voice 
odbierania faksów oraz przez telefon i email over IP wspierającą protokół T .38). 

Produkt jest regularnie aktualizowany. 
Prosimy sprawdzić na stronie 
www.equisys.com aktualną listę Więcej informacji można uzyskać 
wspieranych urządzeń faksowych i kontaktując się z dystrybutorem na 
platform systemowych.Polskę firmą Indesys, lub z lokalnym 

sprzedawcą www.indesys.pl

Specyfikacja techniczna

Zetafax: rozwiązanie faksowe dla firm

ANDRA Sp. z o.o.
ul. Pryzmaty 6/8
tel +48 22 533 63 00 
fax +48 22 533 63 10
firma@andra.com.pl
www.andra.com.pl


